

RACHUNEK WYNIKÓW

ACI POLSKA STOWARZYSZENIE RYNKÓW FINANSOWYCH
ul. Wilcza 31 lok. 1A; 00-544 Warszawa
NIP: 5252102010



WYSZCZEGÓLNIENIE		31-12-2017	31-12-2018
A.	PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:	2 006 224.50	104 723.22
-	od jednostek powiązanych	0.00	0.00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 937 524.50	32 123.22
II.	Zmiana stanu produktów	0.00	0.00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0.00	0.00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0.00	0.00
V.	Składki członkowskie zapłacone	53 100.00	53 850.00
V.	Składki członkowskie należne - niezapłacone	15 600.00	18 750.00
B.	KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	427 304.40	126 256.50
I.	Amortyzacja	0.00	0.00
II.	Zużycie materiałów i energii	0.00	100.00
III.	Usługi obce	418 465.14	120 848.06
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	8 839.26	5 308.44
-	podatek akcyzowy	0.00	0.00
V.	Wynagrodzenia	0.00	0.00
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	0.00	0.00
-	emerytalne	0.00	0.00
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	0.00	0.00
VIII.	Wartości sprzedanych towarów i materiałów	0.00	0.00
C.	ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	1 578 920.10	-21 533.28
D.	POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	880.42	2.45
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0.00	0.00
II.	Dotacje	0.00	0.00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0.00	0.00
IV.	Inne przychody operacyjne	880.42	2.45
E.	POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	1 104.17	4 200.59
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0.00	0.00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0.00	0.00
III.	Inne koszty operacyjne	1 104.17	4 200.59
F.	ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	1 578 696.35	-25 731.42
G.	PRZYCHODY FINANSOWE	304.76	39 344.64
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0.00	0.00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0.00	0.00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0.00	0.00
b)	od pozostałych jednostek, w tym:	0.00	0.00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0.00	0.00
II.	Odsetki, w tym:	304.76	18 813.70
-	od jednostek powiązanych	0.00	0.00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0.00	0.00
-	w jednostkach powiązanych	0.00	0.00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0.00	0.00
V.	Inne	0.00	20 530.94
H.	KOSZTY FINANSOWE	90 966.53	0.00
I.	Odsetki, w tym:	84.58	0.00
-	dla jednostek powiązanych	0.00	0.00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0.00	0.00
-	w jednostkach powiązanych	0.00	0.00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0.00	0.00
IV.	Inne	90 881.95	0.00
I.	ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)	1 488 034.58	13 613.22
J.	Podatek dochodowy	241 393.00	0.00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku	0.00	0.00
L.	ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)	1 246 641.58	13 613.22

Sporządził:
Anna Felczak

Warszawa, dnia 28.03.2019

Kierownik jednostki:
Marta Kępa (-)
Wojciech Galiński (-)
Konrad Sadowski (-)
Henryk Sułek (-)
Błażej Wajszczuk (-)
Tomasz Wołosz (-)

Warszawa, dnia 28 marca 2019